
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2012                           № 174

Об увековечении памяти о Левченко В.И.

В соответствии с Положением об увековечении памяти о гражданах, исторических 
событиях  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск», 
утверждённым  решением  14-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.06.2006 № 73 (с изм. от 07.06.2007 
№ 117, от 16.08.2007 № 122, от 05.06.2008 № 170, от 04.06.2009 № 9, от 14.06.2012 № 149), 
и  на  основании  протокола  комиссии  по  присвоению муниципальных  почётных званий, 
знаков отличия, увековечению памяти о гражданах, исторических событиях на территории 
муниципального образования «Город Новодвинск» от 04.10.2012 № 5

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. Увековечить память о Левченко Вере Ивановне, Герое Социалистического Труда, 

Почётном жителе города Новодвинска, путём установления мемориальной доски на жилом 
доме по адресу: Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Мельникова, д. 29.

2. Утвердить прилагаемый текст мемориальной доски.

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин



Приложение
к решению 41-й сессии Городского 
Совета депутатов муниципального 
образования «Город Новодвинск» 
четвёртого созыва от 22.11.2012 № 174

Текст
мемориальной доски

«В этом доме с 1990 по 2012 годы жила Герой Социалистического Труда,
Почётный житель города Новодвинска Левченко Вера Ивановна (1920-2012)»


	РЕШЕНИЕ

